
UCHWAŁA NR XXXVI/362/2021 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów Gminy Gryfice oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie Art. 5c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zapewnienia seniorom wpływu na sprawy dotyczące społeczności, jak  
i najstarszego pokolenia, powołuje się Gminną Radę Seniorów Gminy Gryfice. 

2. Głównym celem Gminnej Rady Seniorów, jest służenie seniorom poprzez reprezentowanie ich interesów 
wobec władz Gminy. 

3. Rada jest organem konsultacyjnym, doradczym i inicjatywnym dla władz Gminy. 

§ 2. Nadaje się Statut Gminnej Radzie Seniorów Gminy Gryfice, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
w BIP.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Kaszlej 

             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BEDE28D-631F-493B-8A6A-5E44E9DF27BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/362/2021 

Rady Miejskiej w Gryficach 

z dnia 25 maja 2021 r. 

STATUT Gminnej Rady Seniorów Gminy Gryfice 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Statut Gminnej Rady Seniorów Gminy Gryfice, zwanej dalej Radą określa cele, strukturę 
i kompetencje Rady, tryb powołania jej członków, ich prawa i obowiązki, zasady działania oraz finansowania. 

§ 2. Rada reprezentuje środowisko seniorskie Gminy Gryfice, zrzeszoną w seniorskich organizacjach 
pozarządowych. 

§ 3. 1. Gminna Rada Seniorów Gminy Gryfice składa się z 10-19 osób, które zamieszkują na terenie Gminy 
Gryfice. 

2. Członków Rady desygnują organizacje pozarządowe działające na ternie Gminy Gryfice, oraz działają na 
rzecz osób starszych, są to: 

1) Gryficki Uniwersytet III Wieku w Gryficach      - 1 osoba; 

2) Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddział w Gryficach  - 3 osoby; 

3) Polski Związek Głuchych Grupa Związkowa w Gryficach    - 1 osoba; 

4) Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło Nr 4 w Gryficach    - 1 osoba; 

5) Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych w Gryficach   - 1 osoba; 

6) Stowarzyszenie Kobiet po Mastektomii „AMAZONKI” w Gryficach   - 1 osoba; 

7) Stowarzyszenie Polaków Represjonowanych przez III Rzeszę w Gryficach  - 1 osoba; 

8) Uniwersytet Trzeciego Wieku w Gryficach      - 1 osoba; 

9) Związek Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP w Gryficach   - 1 osoba; 

10) Związek Inwalidów Wojennych RP Oddział w Gryficach    - 1 osoba; 

11) Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych Gryfice  - 1 osoba; 

12) Polski Związek Niewidomych Okręg Zach. Koło w Gryficach   - 1 osoba; 

13) Związek Sybiraków Koło Terenowe w Gryficach     - 1 osoba; 

14) Związek Żołnierzy Wojska Polskiego Koło Nr 24 w Gryficach   - 1 osoba; 

15) Związek Żołnierzy Wojska Polskiego Koło Nr 35 w Gryficach   - 1 osoba; 

16) Reprezentanci innych grup seniorskich, które zgłoszą swój akces do działania wg niniejszego Statutu
           - 2 osoby; 

§ 4. Terenem działania Rady jest obszar Gminy Gryfice, a siedzibą miasto Gryfice. 

§ 5. Rada używa pieczęci z napisem wskazującym jej nazwę i siedzibę. 

Rozdział 2. 
Cele i zakres zadań Rady 

§ 6. 1. Celem głównym działania Rady jest tworzenie warunków do wykorzystania potencjału środowisk 
senioralnych Gminy Gryfice poprzez ich reprezentowanie, wzmacnianie, integrowanie i pobudzanie 
aktywności obywatelskiej. 

2. Rada wspiera prace podejmowane na rzecz seniorów poprzez działania o charakterze konsultacyjnym, 
doradczym i inicjatywnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BEDE28D-631F-493B-8A6A-5E44E9DF27BB. Podpisany Strona 1



3. Cele szczegółowe Rady to: 

1) reprezentowanie praw osób starszych i ich środowisk wobec władz Gminy; 

2) tworzenie pozytywnego wizerunku seniorów; 

3) włączenie osób starszych w życie publiczno-społeczne Gminy. 

§ 7. Rada realizuje cele poprzez: 

1. ścisłą współpracę z władzami samorządowymi Gminy Gryfice przy rozstrzyganiu kwestii istotnych dla 
seniorów; 

2. współpracę z Burmistrzem Gryfic oraz innymi partnerami życia społecznego, kulturalnego 
i gospodarczego Gminy; 

3. konsultowanie i opiniowanie projektów uchwał rady Gminy i decyzji administracyjnych dotyczących 
seniorów; 

4. wypracowanie i przyjmowanie wspólnych stanowisk odnośnie zagadnień dotyczących osób starszych, 
w tym również w sprawach konfliktowych dla środowisk seniorskich; 

5. udział w tworzeniu programów współpracy i innych dokumentów planistycznych z Samorządem 
Miejskim; 

6. współpracę z mediami w celu budowania pozytywnego wizerunku seniorów; 

7. programowanie aktywności w zakresie kultury, rekreacji, turystyki i edukacji; 

8. opiniowanie i wnioskowanie w sprawach służących rozwojowi działań na rzecz osób starszych 
i solidarności międzypokoleniowej; 

9. współpraca z organizacjami i instytucjami społecznymi w sprawach planowania i podejmowania działań 
na rzecz osób starszych; 

10. upowszechnianie wiedzy o potrzebach, prawach i możliwościach osób starszych; 

11. wspieranie aktywności osób starszych; 

12. profilaktykę i promocję zdrowia osób starszych; 

13. wspieranie i upowszechnianie edukacji do starości; 

14. rozwój, wspieranie i upowszechnianie różnorodnych form wypoczynku, aktywności ruchowej, dostępu 
do edukacji i kultury; 

15. zwiększenie poczucia bezpieczeństwa fizycznego i socjalnego seniorów; 

16. inicjowanie współpracy z innymi Radami Seniorów z kraju i z zagranicy, w tym w szczególności 
z miast partnerskich Gminy Gryfice; 

17. przełamywanie negatywnych stereotypów na temat seniorów i starości; 

18. inicjowanie działań na rzecz seniorów. 

Rozdział 3. 
Członkowie, ich prawa i obowiązki 

§ 8. 1. W skład Rady wchodzi zgodnie z § 3 ust. 1 od 10 do 19 członków desygnowanych przez organizacje 
pozarządowe działające na terenie Gminy Gryfice, które ukończyły 60 rok życia i są mieszkańcami Gminy 
Gryfice – zgłoszenie następuje na druku wg Załącznika Nr 1 do niniejszego Statutu. 

2. Zgodnie z § 3 ust. 2 pkt 16 do prac w Radzie może być zgłoszonych dwóch seniorów, którzy otrzymają 
poparcie co najmniej 20 osób /seniorów/ – zgłoszenie następuje na drukach będącymi Załącznikami Nr 2 i 3 do 
niniejszego Statutu. 

3. Kandydaci na członków Rady wypełniają Załączniki Nr 4 i 5 do niniejszego Statutu. 

4. Kadencja członków Rady trwa 4 lata, która rozpoczyna się w dniu pierwszego posiedzenia Rady 
zwołanej przez Burmistrza Gryfic w terminie 21 dni od dnia podania do publicznej wiadomości składu 
wybranej Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BEDE28D-631F-493B-8A6A-5E44E9DF27BB. Podpisany Strona 2



5. Kadencja Rady kończy się w dniu ogłoszenia wyniku wyborów nowej Rady przez Burmistrza Gryfic. 

6. Członek Rady pełni swoją funkcję nieodpłatnie. 

§ 9. Członek Rady ma prawo: 

1. Czynnego i biernego prawa wyborczego do Zarządu Rady. 

2. Uczestnictwa z głosem stanowiącym w obradach. 

3. Wyrażania i zgłaszania opinii, wniosków i postulatów dotyczących działalności Rady. 

§ 10. Członek Rady zobowiązany jest do: 

1. Aktywnego i systematycznego uczestnictwa w pracach i realizacji celów Rady. 

2. Przestrzeganie Statutu, Regulaminu oraz Uchwał Rady. 

3. Informowanie seniorów o działalności Rady. 

§ 11. Członkostwo w Radzie wygasa: 

1. z upływem kadencji na którą został wybrany; 

2. na skutek rezygnacji członka Rady złożonej na piśmie do Przewodniczącego Rady; 

3. na wniosek podmiotu, który zgłosił członka; 

4. na wniosek 2/3 członków Rady, w związku z długotrwałym brakiem uczestnictwa w pracach Rady; 

5. w przypadku zaprzestania zamieszkiwania członka na terenie Gminy Gryfice; 

6. w razie śmierci członka. 

Rozdział 4. 
Władze Rady i sposób funkcjonowania Rady 

§ 12. Władzami Rady są: 

1. Najwyższą władzą Rady jest Zebranie Rady. 

2. Zarząd Rady. 

3. Zarząd Rady składa się z 4 osób, wybranych przez Zebranie Rady na okres jej kadencji. 

4. Rada wybiera Zarząd w składzie: przewodniczący, dwóch wiceprzewodniczących i sekretarza ze swego 
grona w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej 2/3 składu Rady. 

5. Zarząd na bieżąco koordynuje działania Rady oraz reprezentuje Radę na zewnątrz. 

6. Odwołanie członka zarządu Rady następuje na wniosek co najmniej 4 członków Rady, złożony pisemnie 
nie później niż na 14 dni przed posiedzeniem Rady, na którym ma być rozpatrywany wniosek oraz w trybie 
obowiązującym w § 11 Statutu. 

§ 13. Posiedzenia Rady zwołuje i ustala porządek obrad przewodniczący Rady, w razie jego nieobecności, 
wiceprzewodniczący. 

1. Posiedzenie Rady odbywa się co najmniej raz na kwartał. 

2. Przewodniczący Rady zobowiązany jest zwołać posiedzenie Rady na wniosek: 

1) Burmistrza Gryfic; 

2) Przewodniczącego Rady Miejskiej; 

3) co najmniej połowy składu Rady. 

3. O zwołaniu posiedzenia zawiadamia się listownie, a za zgodą członka Rady pocztą elektroniczną lub 
telefonicznie na co najmniej 3 dni przed terminem posiedzenia. 

4. W zawiadomieniu podaje się termin, miejsce oraz proponowany porządek obrad. 

§ 14. Rada wyraża swoje stanowisko w formie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BEDE28D-631F-493B-8A6A-5E44E9DF27BB. Podpisany Strona 3



1. Uchwały Rady podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

2. W przypadku równiej liczby głosów, decyduje głos przewodniczącego. 

3. Podjęte uchwały przewodniczący przekazuje Burmistrzowi Gryfic. 

§ 15. 1. Z posiedzenia Rady sporządza się protokół z załączoną listą obecności, zawierający zwięzłe 
streszczenie przebiegu posiedzenia w szczególności podjęte uchwały wraz z wynikami głosowania. 

2. Protokół podpisuje przewodniczący i sekretarz. 

3. Posiedzenia Zarządu zwoływane są przez przewodniczącego Rady w miarę potrzeb, nie rzadziej niż raz 
na 3 miesiące. 

4. Decyzje Zarządu podejmowane są zwykłą większością głosów. 

§ 16. Do kompetencji Zarządu Rady należy: 

1. Reprezentowanie Rady na zewnątrz i działanie w ich imieniu. 

2. Realizacji uchwał Zebrania Rady. 

3. Zwoływanie Zebrań Rady. 

4. Opracowanie planu pracy Rady. 

5. Rozpatrywanie sporów powstałych na tle działalności Rady. 

§ 17. Rada korzysta ze wsparcia (zaplecza organizacyjno-finansowego) Samorządu Gminy Gryfice. 

§ 18. Zmiany niniejszego Statutu mogą nastąpić w trybie właściwym dla jego uchwalania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BEDE28D-631F-493B-8A6A-5E44E9DF27BB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1
do Statutu Gminnej Rady Seniorów

…………………………………………
(Pieczęć podmiotu zgłaszającego)

ZGŁOSZENIE KANDYDATA ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ
DO GMINNEJ RADY SENIORÓW GMINY GRYFICE

Zgłaszam kandydaturę Pana/i/ ...................................................................................................................
(imię i nazwisko kandydata)

adres zamieszkania ....................................................................................................................................
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu i mieszkania)

Nr PESEL _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  do Gminnej Rady Seniorów Gminy Gryfice na lata...............................
(lata kadencji)

Do zgłoszenia dołączamy oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Gminnej
Rady Seniorów Gminy Gryfice w latach  ………………………………................ oraz oświadczenie o wyrażeniu
zgody na przetwarzanie danych osobowych w zakresie związanym z procedurą naboru do Rady oraz
uczestniczeniem w pracach Rady.

…………………………………………….…… …………………………………………….……
(Miejscowość i data) (Podpis i pieczątka osoby uprawnionej 

do reprezentowania pomiotu)

Zgodnie  z  Rozporządzeniem  Parlamentu  Europejskiego  i Rady  (UE)  2016/679  w sprawie  ochrony  osób  fizycznych
w związku  z przetwarzaniem  danych  osobowych  i w sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia
Dyrektywy 95/46/WE z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), zwanego dalej „RODO”, informuje
się, że:
1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Gryfice, ul. Plac Zwycięstwa 37, 72-300 Gryfice
2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – email: iod@urzad.gryfice.eu, tel. 91 38 53 259 w godz. 7:30 – 11:30.
3. Dane osobowe przetwarzane będą w celach związanych z kandydowaniem i organizacją prac Gminnej Rady Seniorów

w Gminie Gryfice na podstawie wyrażonej zgody w myśl Art. 6 ust. 1 lit. a) i c) RODO.
4. Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie

przepisów prawa, w tym pracownicy Administratora.
5. Dane osobowe przechowywane będą przez okres 10 lat od zakończenia kadencji rady. Wycofanie zgody nie wpływa

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.
6. Posiada  Pani/Pan  prawo  do  żądania  od  administratora  dostępu  do  danych  osobowych,  ich  sprostowania  lub

ograniczenia przetwarzania,  usunięcia i  wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,o ile  zezwalają  na to  przepisy
prawa.

7. Ma  Pani/Pan  prawo  wniesienia  skargi  do  organu  nadzorczego  –  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych,
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne w przypadku bycia radnym Gminnej Rady Seniorów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BEDE28D-631F-493B-8A6A-5E44E9DF27BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Statutu Gminnej Rady Seniorów

ZGŁOSZENIE KANDYDATA GRUPY CO NAJMNIEJ 20 SENIORÓW
DO GMINNEJ RADY SENIORÓW GMINY GRYFICE

My, niżej podpisani, zgłaszamy kandydaturę Pana/i/ ...............................................................................
(imię i nazwisko kandydata)

adres zamieszkania ....................................................................................................................................
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu i mieszkania)

Nr PESEL _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  do Gminnej Rady Seniorów Gminy Gryfice na lata...............................
(lata kadencji)

Do zgłoszenia dołączamy listę poparcia kandydata do Gminnej Rady Seniorów Gminy Gryfice oraz
oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Rady w latach ………………………................

oraz oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w zakresie  związanym
z procedurą naboru do Rady oraz uczestniczeniem w pracach Rady.

…………………………………………….…… …………………………………………….……
(Miejscowość i data) (Podpis przedstawiciela grupy)

Zgodnie  z  Rozporządzeniem  Parlamentu  Europejskiego  i Rady  (UE)  2016/679  w sprawie  ochrony  osób  fizycznych
w związku  z przetwarzaniem  danych  osobowych  i w sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia
Dyrektywy 95/46/WE z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), zwanego dalej „RODO”, informuje
się, że:
1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Gryfice, ul. Plac Zwycięstwa 37, 72-300 Gryfice
2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – email: iod@urzad.gryfice.eu, tel. 91 38 53 259 w godz. 7:30 – 11:30.
3. Dane osobowe przetwarzane będą w celach związanych z kandydowaniem i organizacją prac Gminnej Rady Seniorów

w Gminie Gryfice na podstawie wyrażonej zgody w myśl Art. 6 ust. 1 lit. a) i c) RODO.
4. Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie

przepisów prawa, w tym pracownicy Administratora.
5. Dane osobowe przechowywane będą przez okres 10 lat od zakończenia kadencji rady. Wycofanie zgody nie wpływa

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.
6. Posiada  Pani/Pan  prawo  do  żądania  od  administratora  dostępu  do  danych  osobowych,  ich  sprostowania  lub

ograniczenia przetwarzania,  usunięcia i  wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,o ile  zezwalają  na to  przepisy
prawa.

7. Ma  Pani/Pan  prawo  wniesienia  skargi  do  organu  nadzorczego  –  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych,
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne w przypadku bycia radnym Gminnej Rady Seniorów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BEDE28D-631F-493B-8A6A-5E44E9DF27BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Statutu Gminnej Rady Seniorów

LISTA POPARCIA KANDYDATURY

……………………………………………………………………………………….

DO GMINNEJ RADY SENIORÓW GMINY GRYFICE
Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania PESEL Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

…………………………………………….…… …………………………………………….……

(Miejscowość i data) (Podpis przedstawiciela grupy)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BEDE28D-631F-493B-8A6A-5E44E9DF27BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Statutu Gminnej Rady Seniorów

OŚWIADCZENIE KANDYDATA O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE  
DO GMINNEJ RADY SENIORÓW GMINY GRYFICE

Ja, niżej podpisany,  ..................................................................................................................................
(imię i nazwisko kandydata)

adres zamieszkania ....................................................................................................................................
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu i mieszkania)

Nr PESEL _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  wyrażam zgodę na kandydowanie do Gminnej Rady Seniorów Gminy

Gryfice na lata................................................ .
(lata kadencji)

…………………………………………….…… …………………………………………….……
(Miejscowość i data) (Podpis kandydata)

Zgodnie  z  Rozporządzeniem  Parlamentu  Europejskiego  i Rady  (UE)  2016/679  w sprawie  ochrony  osób  fizycznych
w związku  z przetwarzaniem  danych  osobowych  i w sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia
Dyrektywy 95/46/WE z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), zwanego dalej „RODO”, informuje
się, że:
1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Gryfice, ul. Plac Zwycięstwa 37, 72-300 Gryfice
2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – email: iod@urzad.gryfice.eu, tel. 91 38 53 259 w godz. 7:30 – 11:30.
3. Dane osobowe przetwarzane będą w celach związanych z kandydowaniem i organizacją prac Gminnej Rady Seniorów

w Gminie Gryfice na podstawie wyrażonej zgody w myśl Art. 6 ust. 1 lit. a) i c) RODO.
4. Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie

przepisów prawa, w tym pracownicy Administratora.
5. Dane osobowe przechowywane będą przez okres 10 lat od zakończenia kadencji rady. Wycofanie zgody nie wpływa

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.
6. Posiada  Pani/Pan  prawo  do  żądania  od  administratora  dostępu  do  danych  osobowych,  ich  sprostowania  lub

ograniczenia przetwarzania,  usunięcia i  wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,o ile  zezwalają  na to  przepisy
prawa.

7. Ma  Pani/Pan  prawo  wniesienia  skargi  do  organu  nadzorczego  –  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych,
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne w przypadku bycia radnym Gminnej Rady Seniorów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BEDE28D-631F-493B-8A6A-5E44E9DF27BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Statutu Gminnej Rady Seniorów

OŚWIADCZENIE KANDYDATA O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE
DANYCH OSOBOWYCH W ZAKRESIE ZWIĄZANYM Z PROCEDURĄ NABORU DO

GMINNEJ RADY SENIORÓW GMINY GRYFICE

Ja, niżej podpisany,  ..................................................................................................................................
(imię i nazwisko kandydata)

adres zamieszkania ....................................................................................................................................
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu i mieszkania)

Nr PESEL _ _ _ _ _ _ _ _  _  _ _  wyrażam zgodę  na przetwarzanie  moich danych  osobowych
w zakresie  związanym  z  procedurą  naboru  do  Gminnej  Rady  Seniorów  Gminy  Gryfice  oraz
uczestniczeniem w pracach Rady.

…………………………………………….…… …………………………………………….……
(Miejscowość i data) (Podpis kandydata)

Zgodnie  z  Rozporządzeniem  Parlamentu  Europejskiego  i Rady  (UE)  2016/679  w sprawie  ochrony  osób  fizycznych
w związku  z przetwarzaniem  danych  osobowych  i w sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia
Dyrektywy 95/46/WE z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), zwanego dalej „RODO”, informuje
się, że:
1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Gryfice, ul. Plac Zwycięstwa 37, 72-300 Gryfice
2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – email: iod@urzad.gryfice.eu, tel. 91 38 53 259 w godz. 7:30 – 11:30.
3. Dane osobowe przetwarzane będą w celach związanych z kandydowaniem i organizacją prac Gminnej Rady Seniorów

w Gminie Gryfice na podstawie wyrażonej zgody w myśl Art. 6 ust. 1 lit. a) i c) RODO.
4. Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie

przepisów prawa, w tym pracownicy Administratora.
5. Dane osobowe przechowywane będą przez okres 10 lat od zakończenia kadencji rady. Wycofanie zgody nie wpływa

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.
6. Posiada  Pani/Pan  prawo  do  żądania  od  administratora  dostępu  do  danych  osobowych,  ich  sprostowania  lub

ograniczenia przetwarzania,  usunięcia i  wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,o ile  zezwalają  na to  przepisy
prawa.

7. Ma  Pani/Pan  prawo  wniesienia  skargi  do  organu  nadzorczego  –  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych,
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne w przypadku bycia radnym Gminnej Rady Seniorów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BEDE28D-631F-493B-8A6A-5E44E9DF27BB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/362/2021 
Data dokumentu 2021-05-25 
Organ wydający Rada Miejska w Gryficach 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów Gminy Gryfice oraz nadania 

jej Statutu 
Identyfikator dokumentu 1BEDE28D-631F-493B-8A6A-5E44E9DF27BB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1005944808 
Numer seryjny 3EE07619A5E23E013762BE262A539A2F3DBA5236 
Osoba podpisująca Tomasz Radosław Kaszlej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.05.2021 10:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BEDE28D-631F-493B-8A6A-5E44E9DF27BB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 14
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 15
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 16


	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 18


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 6


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18


	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.5 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.6 do Załącznika 1

		2021-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Radosław Kaszlej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




